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Fleta nuk duhet zmadhuar. Né té gjitha nivelet, kéndet dhe dimensionet duhet t& kontrrollohen né kantier pérpara fillimit t& punimeve.
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